Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 359/2008

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Designar a engenheira Paula Kalliany da Silva,

inscrita no CREA-PR sob o n.º 90.161/D, portadora do RG n.º 7.711.183-2/SSP-PR,

para prestar apoio técnico ao serviço de vigilância sanitária municipal para a avaliação

de projetos de toda e qualquer edificação, quer urbana ou rural, visando a observância

dos requisitos previstos no Art. 262 do Decreto Estadual n.º 5.711/2002, de 23 de

maio de 2002.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de maio de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal